PORTARIA SEMSEG N.º 002, DE 23DE OUTUBRO DE 2023.

O Secretário Municipal de Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a necessidade de fiscalização dos contratos celebrados no âmbito da

Prefeitura Municipal de Nilópolis.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atribuições,

para acompanhar e fiscalizar o Contrato nº 35/23, processo nº 5.916/23, empresa LM

SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.

Nome Matrícula Cargo Função

Esmar Duarte França 24.951 Secretário Segurança Gestor de Contrato

Cristina de Assis da Rocha 15.135 Superintendente
Administrativo

Fiscal

Marcelo Bigossi 10.084 Guarda Municipal Fiscal

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçõesem contrário.

ESMAR DUARTE FRANÇA

Secretário Municipal de Segurança Pública

Matrícula.: 24.951